
UCHWAŁA NR 415/89/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.), art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 i 568 z późn.zm.), 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1.  Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 880.748,71 zł, w tym: 

᠆ zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 246.318,71 zł (załącznik nr 1), 

᠆ zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 634.430 zł (załącznik nr 1). 

§ 2.  Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 880.748,71 zł, w tym: 

᠆ zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 246.318,71 zł (załącznik nr 2), 

᠆ zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 634.430 zł (załącznik nr 3). 

§ 3.  Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 4).  

§ 4.  Dokonać przesunięcia w planie wydatków majątkowych (załącznik nr 5).  

§ 5. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok (załącznik nr 6). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
      

Uchwalony



Dotacje i środki z 

tytułu art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Pozostałe

Dotacje i środki z 

tytułu art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

710 Działalność usługowa 32 308,00 5 878,00 0,00 5 878,00 26 430,00 0,00 26 430,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 26 430,00 0,00 0,00 0,00 26 430,00 0,00 26 430,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 5 878,00 5 878,00 0,00 5 878,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 602 890,71 -5 109,29 0,00 -5 109,29 608 000,00 0,00 608 000,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

-5 109,29 -5 109,29 0,00 -5 109,29 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

608 000,00 0,00 0,00 0,00 608 000,00 0,00 608 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

7 425,00 7 425,00 0,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

7 425,00 7 425,00 0,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 238 125,00 238 125,00 238 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w ary. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu  środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

238 125,00 238 125,00 238 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 880 748,71 246 318,71 238 125,00 8 193,71 634 430,00 0,00 634 430,00

Plan dochodów 

majątkowych

z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 415/89/20

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 11 sierpnia 2020 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa
Plan dochodów 

ogółem

w tym

Plan dochodów 

bieżących 

z tego 

Uchwalony



Wynagrodzenia 

i pochodne 

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

710 Działalność usługowa 5 878,00 5 878,00 5 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 5 878,00 5 878,00 5 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia -5 109,29 -5 109,29 0,00 -5 109,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

-5 109,29 -5 109,29 0,00 -5 109,29 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 238 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 125,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 238 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 125,00 0,00 0,00

246 318,71 768,71 5 878,00 -5 109,29 0,00 7 425,00 238 125,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 415/89/20

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 11 sierpnia2020 r.

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

RAZEM:

w tym: 

Dotacje 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Środki z tytułu 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

Wypłaty 

poręczeń i 

gwarancji 

Obsługa 

długu 

Uchwalony



na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w  

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8

710 Działalność usługowa 26 430,00 26 430,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
26 430,00 26 430,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 608 000,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 608 000,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00

634 430,00 634 430,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 415/89/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 11 sierpnia 2020 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, 

ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

dział rozdział wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

w  tym

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE

Uchwalony



Wynagrodzenia 

i pochodne 

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

710 Działalność usługowa -10 470,00 -10 470,00 0,00 -10 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -10 470,00 -10 470,00 0,00 -10 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu terytorialnego -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia -16 500,00 -16 500,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -16 500,00 -16 500,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika -402 094,00 -402 094,00 -402 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia  -65 500,00 -65 500,00 -65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci  i młodzieży w gimnazjach i 

klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w innych typach szkół , 

liceach ogólnokształcących, technikach , 

branżowych szkołach I stopnia i klasach 

dotychczasowej  zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

467 594,00 467 594,00 467 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 470,00 -10 470,00 3 500,00 -13 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 415/89/20

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 11 sierpnia2020 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych 

RAZEM:

w tym: 

Dotacje 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Środki z tytułu 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

Wypłaty 

poręczeń i 

gwarancji 

Obsługa długu 

Uchwalony



na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w  

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8

710 Działalność usługowa 10 470,00 10 470,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
10 470,00 10 470,00 0,00 0,00 0,00

10 470,00 10 470,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 415/89/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 11 sierpnia 2020 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG 

DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

dział rozdział wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

w  tym

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE

Uchwalony



(-) (+) (-) (+)

710 Działalność usługowa 0,00 32 308,00 10 470,00 42 778,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 26 430,00 10 470,00 36 900,00

6410

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 0,00 26 430,00 0,00 0,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 10 470,00 0,00

6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 36 900,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 5 878,00 0,00 5 878,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 0,00 5 878,00 0,00 0,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 893,00

4020 - wynagrodzenia osobowe członków korpusu służy cywilnej 0,00 0,00 0,00 4 020,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 845,00

4120

- składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 0,00 0,00 120,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 0,00 25 000,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 25 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 25 000,00 0,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 25 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 6 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 0,00 6 500,00

4270 - zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 6 500,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 16 500,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 16 500,00 0,00

4810 - rezerwy (ogólna) 0,00 0,00 16 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 489 162,00 499 162,00

80115 Technika 0,00 0,00 402 094,00 0,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 326 594,00 0,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 68 000,00 0,00

4120

- składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 0,00 7 500,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 0,00 65 500,00 0,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 55 000,00 0,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 9 000,00 0,00

4120

- składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 0,00 1 500,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 0,00 10 000,00

4270 - zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 10 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  i młodzieży w 

gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w innych typach szkół , liceach 

ogólnokształcących, technikach , branżowych szkołach I 

stopnia i klasach dotychczasowej  zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 

oraz szkołach artystycznych 0,00 0,00 0,00 467 594,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 381 594,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 77 000,00

4120

- składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 0,00 0,00 9 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 21 568,00 21 568,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 68,00

4170 - wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 68,00 0,00

4177 - wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 6 500,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 15 000,00 0,00

4307 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 6 500,00 0,00

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 15 000,00

851 Ochrona zdrowia 5 109,29 608 000,00 158 109,29 761 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 608 000,00 153 000,00 761 000,00

6630

- dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 0,00 608 000,00 0,00 0,00

6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 153 000,00 0,00

6230

- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 761 000,00

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 415/89/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 11 sierpnia 2020 r.

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK

Uchwalony



85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 5 109,29 0,00 5 109,29 0,00

2110

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 5 109,29 0,00 0,00 0,00

4130 - składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 5 109,29 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 7 425,00 0,00 7 425,00

85395 Pozostała działalność 0,00 7 425,00 0,00 7 425,00

2110

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 0,00 7 425,00 0,00 0,00

3110 - świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7 425,00

855 Rodzina 0,00 238 125,00 0,00 238 125,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 238 125,00 0,00 238 125,00

2057

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w ary. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu  środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 0,00 200 691,75 0,00 0,00

2059

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w ary. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu  środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 0,00 37 433,25 0,00 0,00

4217 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 200 691,75

4219 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 37 433,25

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

4170 - wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 3 500,00

4270 - zakup usług remontowych 0,00 0,00 3 500,00 0,00

OGÓŁEM 5 109,29 885 858,00 702 741,29 1 583 490,00

Uchwalony



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na:

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków w rozdziale 71012 o kwotę 26.430 zł na podstawie decyzji

Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.127.15.2020 z dnia 17.07.2020 z przeznaczeniem na rozbudowę systemu

informatycznego Ewid2007 o moduł teleinformatyczny e-usług publicznych "Narada koordynacyjna",

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków w rozdziale 71015 o kwotę 5.878 zł na podstawie decyzji

Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.25.25.2020 z dnia 28.07.2020 z przeznaczeniem na zwiększenie

funduszu wynagrodzeń dla pracowników PINB w Pszczynie za okres 12 miesięcy 2020 r.,

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków w rozdziale 85111 o kwotę 608.000 zł na podstawie umowy

zawartej z Województwem Śląskim dot. dofinansowania zadania inwestycyjnego pn. "Zakup sprzętu dla

septycznego bloku operacyjnego i porodowego w celu walki z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2

w Szpitalu Powiatowym w Pszczynie - Centrum Przedsiębiorczości CP Sp. z o. o."

- zmniejszeniu planu dochodów i wydatków w rozdziale 85156 o kwotę 5.109,29 zł na podstawie decyzji

Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.73.10.2020 z dnia 27.07.2020 w związku ze spadkiem liczby osób

bezrobotnych objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego,

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków w rozdziale 85395 o kwotę 7.425 zł na podstawie decyzji

Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.7.7.2020 z dnia 28.07.2020 z przeznaczeniem na częściowe pokrycie

kosztów zagospodarowania i bieżącego utrzymania w RP dla posiadaczy Karty Polaka osiedlających się w

Polsce,

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków w rozdziale 85504 o kwotę 238.125 zł na podstawie decyzji

Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.71.139.2020 z dnia 22.07.2020 z przeznaczeniem na realizację projektu

pn. "Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” w ramach

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków:

1. 10.470 zł w rozdziale 71012 w celu uzupełnienia środków na rozbudowę systemu informatycznego

Ewid2007 o moduł teleinformatyczny e-usług publicznych "Narada koordynacyjna",

2. 25.000 zł z rozdziału 75075 do rozdziału 75020 na stworzenie serwisu internetowego wraz z systemem

CMS i przeniesieniem danych z dotychczasowej strony powiat.pszczyna.pl,

3. 10.000 zł z rezerwy ogólnej do rozdziału 80120 na przeprowadzenie niezbędnych remontów w budynku

ZSO w Pszczynie,

4. 6.500 zł z rezerwy ogólnej do rozdziału 75421 na naprawę motopompy pływającej,

5. 467.594 zł łącznie z rozdziałów 80115 i 80117 do rozdziału 80152 w celu rozliczenia środków

przeznaczonych w PZS Nr 2 w Pszczynie na stosowanie specjalnej organizacji nauki i metod pracy w roku

2020 według naliczeń SIO,

Uchwalony



6. 15.000 zł w rozdziale 80195 w celu uzupełnienia wkładu własnego w związku z planowaną realizacją

projektu pn. „Praktyczna nauka zawodu w PZS Nr 1 w Pszczynie - rozbudowa bazy oświatowej, etap II",

7. 6.500 zł w rozdziale 80195 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb związanych z realizacją

przez ZSO wPszczynie projektu pn. „Nie martw się, bądź zdrowy",

8. 153.000 zł w rozdziale 85111 w celu zabezpieczenia wkładu własnego na realizację zadania

inwestycyjnego pn. "Zakup sprzętu dla septycznego bloku operacyjnego i porodowego w celu walki z

rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-Co V-2 w Szpitalu Powiatowym w Pszczynie - Centrum

Przedsiębiorczości CP Sp. z o. o."

9. 68 zł w rozdziale 80195 na wydatki związane z przeprowadzeniem postępowania egzaminacyjnego,

10. 3.500 zł w rozdziale 92601 na umowę-zlecenie dot. weryfikacji zabudowanych materiałów dla zadania

pn. „Wymiana nawierzchni z trawy syntetycznej boiska wraz z oświetleniem na terenie POSiR Pszczyna”.

.

Uchwalony




